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Kup świecę i wesprzyj dzieci. Akcja ''Głodni
miłosierdzia'' trwa
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''Głodni miłosierdzia'' to hasło tegorocznego Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom
organizowanego co roku przez Caritas. Do akcji namawia również ks. Jan Byrt ze Szczyrku,
a do akcji włączyli się również skoczkowie.

Adam Cieślar i Paweł Słowiok włączyli się do Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom: - Wczoraj podczas treningu w
Wiśle na skoczni Adama Małysza odwiedziłem swoich byłych uczniów z lekcji religii ze Szkoły Sportów
Zimowych ze Szczyrku, Mistrzów Polski Adama Cieślara z Wisły i Pawła Słowioka też z Wisły. Wrócili ze
Skandynawii i wybierają się do Austrii. Święta Bożego Narodzenia spędzą w domu w Wiśle i - co bardzo
miłe - dołączyli oni wraz ze swoimi trenerami Mateuszem Wantulokiem i Jankiem Szturcem do
Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom – mówi ks. Jan Byrt.

- Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom to wspólna akcja czterech organizacji charytatywnych: Diakonii
Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, Diakonii Kościoła Ewangelicko-Reformowanego, Caritas Polska i
ELEOS, reprezentujących kolejno Kościół Ewangelicko-Augsburski, Kościół Ewangelicko-Reformowany,
Kościół Rzymskokatolicki i Polski Autokefaliczny Kościół Prawosławny. Akcja rozpoczyna się zawsze w 1.
Niedzielę Adwentu i trwa do Świąt Bożego Narodzenia. Nabożeństwa inauguracyjne odbywają się na
przemian w parafiach ewangelicko-augsburskich, ewangelicko-reformowanych, rzymskokatolickich i
prawosławnych. Podczas akcji są rozprowadzane świece wigilijne, dochód z ich sprzedaży przeznaczony
jest na projekty Diakonii na rzecz dzieci ubogich i potrzebujących: dożywianie dzieci w szkole, zakup
podręczników i materiałów szkolnych, pomoc rodzinom w trudnych sytuacjach życiowych – tłumaczy
duchowny ze Szczyrku.

Edycja akcji 2015 rozpoczęła się 29 listopada. Jej hasło brzmi „Głodni miłosierdzia”. - Chcemy w ten sposób zwrócić
uwagę na potrzebę miłości oraz mądrego i aktywnego współczucia, które przejawia się w konkretnej
pomocy i działaniach. Świece są we wszystkich Parafiach ! Zapraszamy ! – zachęca ksiądz Byrt.

Każde 10 groszy ze sprzedaży świec będzie przeznaczone w tym roku na pomoc dzieciom syryjskim.
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